

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Przygotowanie nawierzchni piaskowej			
1	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 30 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.1	0126-01 0126-02	(21.0+23.50)*0.5*47.0	m ²	1045.750	
				RAZEM	1045.750
2	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.25 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0212-03	1045.75*0.30	m ³	313.725	
				RAZEM	313.725
3	KNR 2-31	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 20.0 cm	m ²		
d.1	0104-03 0104-04	1045.75	m ²	1045.750	
				RAZEM	1045.750
4	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.1	0407-05	20.0+22.50+46.0*2+4.0*2	m	142.500	
				RAZEM	142.500
5	KNR 2-31	Wykonanie nawierzchni piaszczystej z piasku 0,2-2,0 mm bez zagęszczania z rozścieleniem i wypoziomowaniem - grubość warstwy 40 cm	m ²		
d.1	0104-05 0104-06	(20.0+22.50)*0.5*46.0	m ²	977.500	
				RAZEM	977.500
6	KNR 2-31	Warstwy odsączające z piasku w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczanie ręczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 30 cm - obsypanie obrzeży z zewnątrz	m ²		
d.1	0104-01 0104-02	(20.0+21.0+46.0*2-2.50)*0.5	m ²	65.250	
				RAZEM	65.250
7	KNR 2-31	Wykonanie koryta na poszerzeniach chodników w gruncie kat. II-IV - 20.0 cm głębokości koryta	m ²		
d.1	0102-05 0102-06	4.0*2.80	m ²	11.200	
				RAZEM	11.200
8	KNR 2-31	Warstwy odsączające z piasku w korycie i na poszerzeniach, wykonanie i zagęszczanie ręczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
d.1	0104-01	4.05*2.50	m ²	10.125	
				RAZEM	10.125
9	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej śrutowanej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.1	0511-02	4.00*2.00	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
2		Ogrodzenie panelowe			
10		Dostawa i montaż elementów ogrodzenia panelowego z fundamentowaniem słupków	m		
d.2	analiza indywidualna	20.0+22.50+46.0*2	m	134.500	
				RAZEM	134.500
11		Montaż bramek weściowych	szt		
d.2	analiza indywidualna	2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
3		Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw i elementów uzupełniających			
12		Dostawa i montaż ławek	szt		
d.3	analiza indywidualna	4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
13		Dostawa i montaż koszy na śmieci	szt		
d.3	analiza indywidualna	3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
14		Dostawa i montaż tablicy z regulaminem placu zabaw	szt		
d.3	analiza indywidualna	2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
15		Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw z fundamentowaniem	kpl.		
d.3	analiza indywidualna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000